Faenza
EMIMX004
Pos. Num.

1 151

2 701

3 80

4 39

5 168

6 21

7 112

8 64

9 891

10 132
11 5
12 205
13 371
14 728
15 490
16 201
17 101
18 877
19 22
20 296
21 761
22 977
23 881
24 252
25 678
26 822
27 185
28 523
29 77
30 335

Comitato
Regionale
Emilia Romagna

magmbimirng

Pilota

BERENATI Alessandro
BAZZANI Mirco
MAURIZI Swan
GRIGOLATO Igor
FUSCONI Enrico
RAVAGLIA Marco
MIANI Stefano
MAZZOTTI Andrea
BUDA Fabio
CAVALLINA Michele
PETRINI Alex
BONTADINI Maurizio
SIMONINI Claudio
CIAMPI Antonio
FONTANA Romano
BETTINI Alessandro
ORSI Franco

MERLI Massimo
CEVOLANI Alessandro
BIAGIOLI Andrea
BORTOLOTTI Sandro
LEANDRI Alberto
FRANCHINI Michele
TOCCO Pierangelo
ABELLI Stefano D.
CORSINI Flavio
BANDIERI Enrico
ROSSI Roberto
FALLARINI Fabrizio
CALDERONI Manuel

Classe

Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over

Over

Categ.

MX1 Vet
MX1 Vet
MX2 Vet
MX1 Vet
MX2 Sup
MX1 Sup
MX2 Sup
MX2 Sup
MX1 Mas
MX2 Vet
MX2 Vet
MX1 Sup
MX1 Sup
MX1 Sup
MX2 Mas
MX1 Sup
MX1 Sup
MX2 Vet
MX2 Vet
MX1 Sup
MX1 Sup
MX2 Vet
MX1 Sup
MX1 Sup
MX2 Mas
MX1 Vet
MX1 Vet
MX2 Mas
MX1 Mas

MX1 Vet

Emilia Romagna

Campionato Regionale Motocross 2022

Over MX1 MX2 - Gara 2
Classifica dopo 8 Giri (14,400 Km)

Motoclub FR

Marzeno

Castellarano

Castel S. Pietro Terme

Fuori Strada Finalese

Otw

Migliori Sm Action Ssd Srl
Ravenna

F. Baracca

Eleven

L.M.R. Sport Group Ssd A RI
Porcentico Mx
Castellarano

Castellarano

Castellarano

Castel S. Pietro Terme
Electric Bike Cross Associazio
Castellarano

Parma

Castellarano

Monte Coralli Faenza
Gruppo Sasso Marconi
Castellarano

Regnano

Fuori Strada Finalese
Valtidone

Castellarano

Castellarano

Migliori Sm Action Ssd Srl
Le Giare FR

Fuori Strada Finalese

Miglior tempo: nr 151 - BERENATI Alessandro 1:59.646 nel giro 5 Media 54,160

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Giuseppe Fantini

© MGMTiming

Moto

Honda
Kawasaki
Husqvarna
Husqvarna
Honda
Honda
Yamaha
Gasgas
Honda
KTM
Kawasaki
Honda
Gasgas
Honda
KTM

KTM
Suzuki
Yamaha
KTM

KTM

KTM
Husqvarna
Honda
Yamaha
Gasgas
Husqvarna
Honda
Yamaha
Yamaha

KTM

Inizio gara 18/04/2022 15:45:07

Esposto ore: 16:06

Faenza, lunedi 18 aprile 2022

N

@
()
moim

Media Vincitore 53,214 Km/h

Giri  Tempo Tot. Migliore  Nel Diff. primo  Pp.ti
8 16:14.187 1:59.646 5 - 250
8 16:15.262 1:59.828 4 01.075 210
8 16:35.613 2:03.066 6 21.426 250
8 16:44.261 2:02.827 1 30.074 170
8 16:47.607 2:02.234 5 33420 250
8 16:56.210 2:04.411 3 42.023 250
8 16:58.341 2:05.541 4 44,154 210
8 17:00.085 2:03.156 3 45.898 170
8 17:03.481 2:05.367 8 49.294 250
8 17:04.431 2:04.200 5 50.244 210
8 17:09.403 2:05.437 4 55.216 170
8 17:15.400 2:07.333 8 1:01.213 210
8 17:18.111 2:07.821 6 1:03.924 170
8 17:22.561 2:03.386 8 1:08.374 140
8 17:28.032 2:08.459 6 1:13.845 250
8 17:30.469 2:05.339 3 1:16.282 120
8 17:32.966 2:09.103 6 1:18.779 110
8 17:33.197 2:08.551 3 1:19.010 140
8 17:35.968 2:08.634 7 1:21.781 120
8 17:37.896 2:09.553 8 1:23.709 100
8 17:38.343 2:06.656 8 1:24.156 90
8 17:43.126 2:07.984 7 1:28.939 110
8 18:07.205 2:07.774 8 1:53.018 85
8 18:10.296 2:10.775 5 1:56.109 80
8 18:14.002 2:14.381 8 1:59.815 210
8 18:22.406 2:11.267 4 2:08.219 140
8 18:25.604 2:14.311 3 2:11.417 120
7 16:20.976 2:17.002 6 1Giro 170
7 16:27.962 2:15.902 2 1Giro 210
7 17:09.176 2:23.696 4 1Giro 110

Fine gara 18/04/2022 16:03:52
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
1/1



